[image: Описание: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]
СОВЕТ
 УСТЬ-ЩЕРБЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ( проект)

от 27.09.2023 года                             №  07                         с. Усть-Щербедино

 Об утверждении структуры
администрации Усть-Щербединского
муниципального образования

         В соответствии со ст. 27  Федерального закона №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Усть-Щербединского муниципального образования Совет Усть-Щербединского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Усть-Щербединского муниципального образования согласно приложению №1
2.Признать утратившим силу Решение Совета № 39 от  01.10.2019 года «Об утверждении структуры Администрации Усть-Щербединского муниципального образования» (с  изм№122 от 07.07.2021 года  )
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4.Данное решение обнародовать в установленном порядке.
5.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Усть-Щебединского муниципального образования О.А.Щербинину

Глава
муниципального образования                                   О.А.Щербинина

 Секретарь                                                                       Е.А.Пономарева

Приложение к Решению Совета
Усть-Щербединского  МО

от 27.09.2023г. № 07

Структура Администрации Усть-Щербединского  муниципального образования

 (
Глава
Усть-Щербединского
 муниципального образования
) (
     Заместитель главы администрации
) (
Старший инспектор ВУС
)

 (
Специалист по работе с общественностью и социальным сетям
)

 (
Ведущий специалист
) (
Главный специалист
)

	Приложение №1

 (
Техничка
) (
Истопник
)

 (
Водитель
)

image1.jpeg